2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» декабря  2012 года

                                                          №291

пгт.Куминский

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

городского поселения Куминскийот 29 февраля 2012 года № 48«Об индексации фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Администрации городское поселение Куминскийв сфере культуры и молодежной политики»
В  целях совершенствования системы  оплаты и стимулирования труда работников муниципальных учреждений Администрации  городское поселение Куминский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в сфере культуры и молодежной политики, Администрации  городское поселение Куминский постановляет:
       1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Куминский от 29 февраля 2012 года № 48 «Об индексации фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Администрации

городское поселение Куминский в сфере культуры и молодежной политики»

следующие изменения:
         Дополнить подпункт 6.2 пункта 6 приложения к постановлению следующими предложениями:
         «Размеры и условия осуществления выплаты для всех категорий работников учреждения устанавливаются локальными нормативными актами на основе формализованных показателей и критериев эффективности работы, измеряемых качественными и количественными показателями. Решение о выплате и ее размере принимается с учетом мнения представительного органа работников учреждения».
         2. Обнародовать постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 сентября 2012 года.

Глава городского поселения Куминский                                                               С.Г.Ермаков